
平成３１年１月１６日 

熊本市南区ＰＴＡ連絡会 

ＰＴＡ会長 様 

市Ｐ担当副会長 様 

熊本市南区ＰＴＡ連絡会 

代表幹事 松島 雄一郎 

平成 30 年度 熊本市南区ＰＴＡ研修会のご案内 

 

 厳冬の候、皆様におかれましては、お変わりなくお過ごしのことと存じます。 

 また、日頃より熊本市ＰＴＡ協議会の活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、平成 30 年度熊本市南区ＰＴＡ研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時／平成３１年２月９日(土) 

           受付 13 時 30 分 

           開会 14 時 

２．会  場／日吉中学校体育館 （熊本市南区近見 5丁目 5－1） 

           ※お車でお越しの場合は乗り合わせをお願いいたします 

           ※駐車場は日吉中学校と日吉東小学校になります 

３．内  容／【開会式】14時～ 

           オープニングアトラクション 日吉中学校音楽部による合唱 

           代表幹事挨拶  

           熊本市ＰＴＡ協議会会長挨拶 

       【全体会】14時 30 分～16 時終了予定 

           新町獅子保存会による演舞 

           松嶋敏一校長先生(日吉小)、新垣 力校長先生(力合中)による講演 

４．参加要請／各単Ｐ６～７名程度(先生方含む) ※参加費無料 

 

★出席者の氏名を別紙の申込書へご記入のうえ、２月１日(金)までに市 P事務局まで 

FAX(096-288-3754)をお願いいたします。 

以上 

 

 お問合せ先：南区市 P担 日髙(富合中) 

 


